

Silkeborg Plast A/S
Holbladsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 71 04 71 13

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Flemming Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Silkeborg Plast A/S Holmbladsvej 1 8600 Silkeborg |
| | Telefon: 86 81 10 22 |
| | CVR-nr.: 71 04 71 13 |
| | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| Bestyrelse | Shapour Krog Paw Karlsen Flemming Jespersen |
| Direktion | Paw Karlsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri med plastvarer og lignende, herunder eksport og import.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.070.335 kr. mod 6.777.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.108.734 kr. mod 1.867.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.070.335 | 6.777.209 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.562.941 | -4.289.143 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.097 | -49.098 |
| Driftsresultat | 1.458.297 | 2.438.968 |
| Andre finansielle indtægter | 23.383 | 8.171 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -47.054 | -42.605 |
| Resultat før skat | 1.434.626 | 2.404.534 |
| 2 Skat af årets resultat | -325.892 | -536.727 |
| Årets resultat | 1.108.734 | 1.867.807 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.100.000 | 1.700.000 |
| Overføres til overført resultat | 8.734 | 167.807 |
| Disponeret i alt | 1.108.734 | 1.867.807 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Produktionsanlæg og maskiner | 81.832 | 130.929 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>81.832</u> | <u>130.929</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>81.832</u> | <u>130.929</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 894.683 | 931.142 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>168.620</u> | <u>208.962</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.063.303</u> | <u>1.140.104</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.367.976 | 2.041.044 |
| | Udskudte skatteaktiver | 8.809 | 6.945 |
| | Andre tilgodehavender | <u>24.714</u> | <u>241.101</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.401.499</u> | <u>2.289.090</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.161.316</u> | <u>3.222.732</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.626.118</u> | <u>6.651.926</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.707.950</u> | <u>6.782.855</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 504.000 | 504.000 |
| Overført resultat | | 1.452.139 | 1.443.405 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.100.000 | 1.700.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>3.056.139</u> | <u>3.647.405</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 648.933 | 844.623 |
| Selskabsskat | | 563.368 | 1.081.960 |
| Anden gæld | | 1.439.510 | 1.208.867 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.651.811</u> | <u>3.135.450</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.651.811</u> | <u>3.135.450</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.707.950</u> | <u>6.782.855</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 5 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juni 2022 | 504.000 | 1.275.598 | 1.700.000 | 3.479.598 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.700.000 | -1.700.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 167.807 | 1.700.000 | 1.867.807 |
| Egenkapital 1. juni 2023 | 504.000 | 1.443.405 | 1.700.000 | 3.647.405 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.700.000 | -1.700.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.734 | 1.100.000 | 1.108.734 |
| | 504.000 | 1.452.139 | 1.100.000 | 3.056.139 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.921.509 | 3.603.544 |
| Pensioner | 452.004 | 425.520 |
| Andre omkostninger til social sikring | 104.326 | 162.525 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 85.102 | 97.554 |
| | <u>4.562.941</u> | <u>4.289.143</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 327.756 | 535.612 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.864 | 1.115 |
| | <u>325.892</u> | <u>536.727</u> |
| | | |
| | <u>31/5 2024</u> | <u>31/5 2023</u> |
| | | |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. juni 2023 | <u>6.183.257</u> | <u>6.183.257</u> |
| Kostpris 31. maj 2024 | <u>6.183.257</u> | <u>6.183.257</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juni 2023 | -6.052.328 | -6.003.230 |
| Årets afskrivninger | -49.097 | -49.098 |
| Af- og nedskrivninger 31. maj 2024 | <u>-6.101.425</u> | <u>-6.052.328</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024 | <u>81.832</u> | <u>130.929</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.513 t.kr. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 988 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for Silkeborg Plast Ejendomme ApSs mellemværende med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. maj 2024 i alt 636 t.kr.

Paw Karlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Paw Quist Karlsen

Direktør

ID: 98e510ea-b33e-46b7-a12e-7ee62a9c17b7

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2024 kl.: 08:20:59

Underskrevet med MitID



Paw Karlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Paw Quist Karlsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 98e510ea-b33e-46b7-a12e-7ee62a9c17b7

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2024 kl.: 08:20:59

Underskrevet med MitID



Shapour Krog

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shapour Krog

Bestyrelsesmedlem

ID: 82ebb9c2-8641-4249-b593-ecee9a6200cb

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2024 kl.: 11:13:12

Underskrevet med MitID



Flemming Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Thougård Jespersen

Bestyrelsesmedlem

ID: a49c2752-5558-4c85-bf91-7620b5ed36f3

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2024 kl.: 07:34:19

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2024 kl.: 11:15:05

Underskrevet med MitID



Flemming Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Thougård Jespersen

Dirigent

ID: a49c2752-5558-4c85-bf91-7620b5ed36f3

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2024 kl.: 11:19:20

Underskrevet med MitID

